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STAND UP - Zwalczanie cyberprzemocy
poprzez jej identyfikację w klasie VET to
projekt realizowany w ramach programu
Erasmus+, który ma na celu dostarczenie
nauczycielom VET narzędzi pomagających
zrozumieć cyberprzemoc i sposoby jej
zwalczania; ponadto ma pomóc uczniom VET
uświadomić sobie niebezpieczeństwo
cyberprzemocy.   

STAND UP:                                                                                                                                                    
Dostarczy nauczycielom VET, edukatorom i
profesjonalistom narzędzia, które pozwolą
im zrozumieć proces cyberprzemocy,
rozpoznać w klasie oznaki potencjalnych
ofiar oraz zrozumieć, jak mogą
współpracować w walce z tym zjawiskiem.                                              
Udostępni nauczycielom kształcenia
zawodowego narzędzia, które pozwolą im
przekazać uczniom wiedzę potrzebną do
zrozumienia zjawiska cyberprzemocy i jego
konsekwencji.                                                                          
Udostępni nauczycielom narzędzi i
umiejętności, które pozwolą im pomóc
uczniom w przypadku zagrożenia
cyberprzemocą. 

NEWSLETTER #1

STAND UP zrzesza organizacje z 4 różnych
krajów - AcciónLaboral (ES), INNOHUB (ES),
CWEP (PL), DIAS VET (GR) i Eurospeak Ltd
(IE).

Stworzy narzędzia, które wspierają
integrację społeczną w klasie i poza nią
oraz zachęcają do tworzenia pozytywnego
środowiska szkolnego w klasach VET.                      
Będzie wspierać stosowanie
innowacyjnego i cyfrowego podejścia do
wspierania zmian pedagogicznych w
kształceniu i szkoleniu zawodowym.                         
Zapewnieni trenerom i uczniom narzędzia
do reagowania na cyberprzemoc, w
związku z tym, że program COVID-19
doprowadził do wzrostu liczby takich
przypadków.                                                                   
Będzie wspierał kształcenie ustawiczne
edukatorów VET.                                                            
Będzie promował tworzenia klas VET, w
których zapewniona jest tolerancja i
pozytywne środowisko pracy.



OCZEKIWANE
REZULTATY

SPOTKANIE
PARTNERÓW

Program szkolenia dla nauczycieli VET: przeznaczony dla
edukatorów VET, wyjaśniający, jak wykrywać zjawisko
cyberprzemocy i radzić sobie z nim w klasie VET.                                                                      

1.

Narzędzia szkoleniowe dla uczniów szkół zawodowych:  
Dynamiczne i wizualne treści dla VET pokazujące, jak należy
się zachowywać i reagować w przypadku, gdy są oni
ofiarami lub świadkami cyberprzemocy.                                   

2.

Aplikacja mobilna: aplikacja mobilna, w której wyniki
projektu będą dostępne dla użytkowników, będąca również
miejscem do wyszukiwania informacji kontaktowych w
przypadku cyberprzemocy na poziomie lokalnym, krajowym
i europejskim.

3.

W dniu 2022 marca partnerstwo miało okazję
spotkać się w Valladolid w Hiszpanii.  Podczas tego
pierwszego spotkania partnerzy omówili kolejne
etapy realizacji projektu i określili wszystkie przyszłe
zadania, które mają doprowadzić do osiągnięcia
wysokiej jakości rezultatów.
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